3

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 52
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018                                                                                                     № 269
с.Небуг

О внесении изменений в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 ноября 2018 года № 259 «О передаче полномочий Небугского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района                р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 23 ноября 2018 года № 259 «О передаче полномочий Небугского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год»:

1) Пункт 2 решения читать в новой редакции:

«2.Субвенцию для осуществления подлежащих передаче полномочий согласовать в сумме 481 698 (четыреста восемьдесят одна тысяча шестьсот девяносто восемь) рублей 63 копеек.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам бюджета, налогов и малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

4.Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                    Р.К.Ачох

Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       В.И.Олифиренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 20.12.2018  №  269
 «О передаче полномочий Небугского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей  на водных объектах,
охране их жизни и здоровья муниципальному образованию
Туапсинский район на 2019 год»

Проект внесен главой Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Проект подготовлен:

Отделом финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Начальник отдела

	О.С.Замчалова

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации
Небугского сельского поселения

Туапсинского района

	Е.О.Шевченко

	Начальник отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения  Туапсинского района

	И.Е.Ткаченко

	Ведущий специалист отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения  Туапсинского района

	Т.М.Сибилева